Barbille Suzanne meurt à 74 ans le
17.11.1776.

89 - Goënau Jean Jaques, des environs de Rennes en Bretagne, <*> le

24.IV.1739, Antoinaz ffeu Louis Puttet. Il décède le 13.VI.1741, d.m.

90.- Goyran Jean, fils d'André Goyran de Nîmes, baptisé à Nîmes le

10.X.1688 mil six cent huitante huit f à Bex le 4.XII.1766. Sa veuve Marie
Madeleine, née Guéret, f le 20.XII.1782.

91.- Grenier,de, Constance, signalée en 1696 " Mademoiselle Constance "

en même temps que Mme de Saintenac no 201 " vit de son argent et rentes"
Elle avait été marraine de Marie Marguerite Cassagne, fille du no 38, le